
Zarządzenie nr 2021/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 czerwca 2006r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. Nr 1496/I/2005 
z dnia 27 września 2005 roku w sprawie powołania Komisji do spraw koordynowania

usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu

Na podstawie art.  7  d,  pkt  2  ustawy z  dnia  17 maja  1989 r.  -  Prawo geodezyjne
i kartograficzne (Dz. U. z 2005r. Nr 240 poz. 2027) i § 12 Zarządzenia Prezydenta Miasta
Gorzowa  Wlkp.  Nr  71/W/I/2005  z  dnia  16  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§  1.  W  Zarządzeniu  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  Nr  1496/I/2005  z  dnia
27 września 2005 roku w sprawie powołania Komisji do spraw koordynowania usytuowania
projektowanych sieci uzbrojenia terenu wprowadza się zmiany na: § 1, pkt. 2 ppkt 5 poprzez
dopisanie litery „b)”, która otrzymuje brzmienie:

b) Katarzyna Garbolewska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


